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Beko BP209H condizionatore portatile 65 dB Bianco

Marchio : Beko

Nome del prodotto : BP209H

Codice prodotto: BP209H

Beko BP209H. Classe efficienza energetica (raffreddamento): A, Classe efficienza energetica
(riscaldamento): A, Consumo di energia per ora (raffreddamento): 1 kWh. Colore del prodotto: Bianco,
Tipo di display: LCD, Tipo di controllo: Pulsanti, Touch. Larghezza: 330 mm, Profondita: 280 mm, Altezza:

685 mm

Dettagli tecnici
Tipo *

Funzioni condizionatore *

Modalita comfort durante il sonno

Potenza variabile
Efficienza di raffreddamento *

Efficienza energetica riscaldamento

*

Controllo automatico della
temperatura

Capacita di deumidificazione
Livello di potenza audio

Livello della pressione acustica
(min)

Livello di pressione del suono (max)

Emissione acustica *

Flusso d'aria (velocita bassa)
Indicatori LED

Filtro d'aria

Filtro lavabile

Timer

Tipo di timer

Durata massima del timer
Tasso di raffreddamento

Intervallo temperatura di
funzionamento

Condizionatore portatile
monoblocco

Raffreddamento, Riscaldamento

1l/h
65 dB

51dB

65 dB

65 dB
320 m?/h
v

v

v

v
Digitale
24 h
7-27°C

18-35°C

Gestione energetica
Classe efficienza energetica
(raffreddamento) *

Classe efficienza energetica
(riscaldamento) *

Scala di efficienza energetica

Consumo di energia per ora
(raffreddamento) *

Consumo di energia per ora
(riscaldamento) *

Consumo energetico annuale
(raffreddamento) *

Consumo energetico annuale
(riscaldamento)

Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Design

Display incorporato

Tipo di display

Colore del prodotto *
Tipo di controllo

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

=

A

A
DaA+++aD

1 kWh
0,8 kWh
2,5 kWh

1,8 kWh

220-240V
50 Hz

v
LCD

Bianco
Pulsanti, Touch

330 mm
280 mm
685 mm
24 kg

370 mm
313 mm
865 mm
27 kg
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